



אלקטריאון וירלס בע"מ

ח.צ. 52-003812-6

("החברה")

23 במרץ 2023

לכבוד:

הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ

[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד:

רשות ניירות ערך

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

באמצעות המגנ"א

ג.א.נ.,

**הנדון: מזכר הבנות אסטרטגי עם חברת Toyota וחברת Denso, לפיתוח משותף של מערכת טעינה אלחוטית שתשולב ברכבי Toyota חדשים (כחלק מהליך הייצור) וברכבים קיימים (Aftermarket)**

החברה מתכבדת להודיע כי ביום 22 במרץ 2023, חתמה על מזכר הבנות אסטרטגי ("מזכר הבנות") יחד עם שתיים מהחברות המובילות והמוערכות ביותר בתעשיית הרכב העולמית - יצרנית הרכב היפנית Toyota Motor Corporation ("טויוטה"), והיצרנית (Teir 1) הגלובלית של חלקי רכב Denso Corporation ("דנסו"). מזכר הבנות מפרט את העקרונות והתנאים לפיתוח משותף של טכנולוגיית טעינה אלחוטית לרכבים קיימים ולרכבים חדשים, על בסיס הטכנולוגיה שפיתחה החברה.

מזכר הבנות זה הוא תוצר של הערכה טכנולוגית מקיפה ומוצלחת של מערכת הטעינה האלחוטית של החברה שביצעו טויוטה ודנסו, בין היתר במסגרת סקר היתכנות שנערך במטה החברה בבית ינאי במשך שבועיים, בו השתתפו צוותים טכניים של טויוטה ודנסו, ובסיומו נערכה הדגמה של היכולות הטכנולוגיות של המערכת במתחם ההדגמה שבמטה החברה, על רכב היברידי מסוג טויוטה RAV4. כפי שנמסר לחברה מנציגי טויוטה ודנסו, הם התרשמו ממידת החדשנות ומהבשלות הטכנולוגית של מוצרי החברה, ורואים בטכנולוגיית הטעינה האלחוטית הדינמית כפתרון יעיל לאתגרים הרבים הכרוכים במעבר לרכבים חשמליים.

במסגרת מזכר הבנות הסכימו הצדדים כי ישתפו פעולה למימוש של חמישה תוצרים מרכזיים (ביחד - "התוצרים"): בראש ובראשונה, טויוטה ודנסו התחייבו כי יפעלו יחד עם צוותי הפיתוח של החברה למען פיתוח משותף של ערכת טעינה אלחוטית המיועדת להתקנה פשוטה על רכבים קיימים (Aftermarket Kit) של מגוון יצרני רכב. בנוסף, התחייבו הצדדים לפתח פתרון טעינה אלחוטית שישולב Built-in ברכבי טויוטה חשמליים חדשים כחלק מהליך הייצור (ביחד - "התוצרים המחייבים"). כמו כן, הסכימו הצדדים לשתף פעולה בוועדות התקינה הבינלאומיות לטעינה אלחוטית של רכבים חשמליים; לקיים פיילוט ביפן שמטרתו לבנות מאגד חברות

מקומי ולרתום מקבלי החלטות לקידום פרויקטים בתחום הטעינה האלחוטית הדינמית; ולקיים פיילוט בארצות הברית ו/או אירופה לצורך הכנה לפרויקטים מסחריים וביסוס המודל העסקי של החברה.

בסמוך לאחר החתימה על מזכר ההבנות, ולאור העקרונות הקבועים בו, יחלו הצדדים בגיבוש הסכם מפורט ("ההסכם המפורט") שיחול בקשר עם כל התוצרים, לרבות התוצרים המחייבים וכן ייחתם הסכם טכני ספציפי לכל תוצר, בו יסדירו הצדדים את כלל ההיבטים הטכניים של שיתוף הפעולה, וכן את סוגיות הקניין הרוחני הקשורות לשיתוף הפעולה וסוגיות עסקיות. עוד נקבע כי הצדדים יסכימו על התקציב לפיתוח המשותף, לרבות על התקציב שיוקצה לצורך כיסוי הוצאות המחקר והפיתוח של אלקטריאון, במסגרת ההסכם המפורט או בהסכמים הספציפיים שיחתמו בקשר עם כל אחד מהתוצרים.

מזכר ההבנות יהיה בתוקף עד ליום ה-31 במרץ 2025, או עד למועד החתימה על ההסכם המפורט, לפי המוקדם מביניהם. בנוסף, לצדדים עומדת הזכות לסיים את ההתקשרות במזכר ההבנות בנסיבות של הפרה מהותית שלא תוקנה או בהודעה מוקדמת של 30 יום, מכל סיבה שהיא.

החברה רואה בשיתוף הפעולה עם טויוטה ודנסו כשיתוף פעולה אסטרטגי, אשר מימושו צפוי, להערכת החברה, להנגיש את טכנולוגיית הטעינה האלחוטית של החברה למגוון רחב של נהגים ורכבים, להדגים את יתרונותיה הרבים של טכנולוגיית החברה כפתרון ירוק וחסכוני לטעינת רכבים חשמליים. בנוסף, להערכת החברה, מזכר הבנות זה והפיתוחים הטכנולוגיים הנובעים ממנו, יוכלו לקדם הוצאתם אל הפועל של פרויקטים נוספים אותם מגבשת החברה במקביל.

הערכות ואומדנים של החברה בנוגע למימוש מזכר ההבנות, לרבות חתימה על הסכם מפורט, התוצרים המחייבים, היקפו של שיתוף הפעולה, הצלחתו, והשפעותיו האפשריות על פעילות החברה; וכן בנוגע ליישום הטכנולוגי והמסחרי של הטכנולוגיה והתוצרים שיפותחו במסגרת הפרויקטים הפוטנציאליים של הצדדים, הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים אשר קיימים בחברה למועד הדוח ואינם בשליטת החברה. הערכות ואומדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה. בין הגורמים העיקריים, העשויים להשפיע על ההערכות והאומדנים האמורים, ניתן לציין שינויים טכנולוגיים, שינויים בתנאי השוק המקומי והגלובאלי ו/או שינויים בתחרות בו, שינוי ו/או החמרה במדיניות הרשויות הרגולטוריות הרלוונטיות, ו/או גורמים נוספים אשר לא ניתן להעריכם מראש והם אינם בשליטת החברה ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון המתוארים בפרק תיאור עסקי התאגיד בדוח התקופתי של החברה. עוד יובהר, כי טכנולוגיית הטעינה האלחוטית של החברה נמצאת בשלבי הפיתוח, ולהוציא את הניסויים המפורטים במסגרת דיווחי החברה, החברה טרם השלימה את פיתוח המערכת. אין כל ודאות כי הפיתוח האמור אכן יושלם, ואם יושלם, מה יהיו תוצאותיו.

בברכה,

אלקטריאון וירלס בע"מ

נחתם במועד הדיווח על ידי:

אורן עזר, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל

ברק דואני, סמנכ"ל כספים